
VV RSST Šumperk, Tyršova 12, 787 01 ŠUMPERK 
Email: rsstsumperk@email.cz, www.rsstsumperk.cz,  

 Účet: KB Šumperk,  č.účtu: 2638841/0100 

 

1 

 

 

ZÁPIS  č. 4 (2022/2023)  ze schůze  VV RSST  konané  20. 9. 2022 

 
Přítomni:   Daniel, Solařová, Dražný, Kubíček, Altman, 

Omluveni:  

Příští schůze se uskuteční v úterý 25. 10. 2022 od 15:00 v zasedačce ELZACO s.r.o.. 

 

1. VV schválil termínovou listinu turnajů mládeže:  

30. 10. 2022 – 1. BTM - Štíty 

27. 11. 2022 – 2. BTM 

4. 12. 2022  -  RP SŽ – Nový Malín 

5. 2. 2023 - RP MŽ+D 

5. 3. 2023 – 3. BTM 

19. 3. 2023 – 4. BTM 

VV žádá oddíly, aby se přihlásily k pořádání turnajů mládeže ve volných termínech. Podmínkou je 

min. 5 stolů + zajištění občerstvení – viz. Rozpis regionálních soutěží mládeže pro rok 2022-2023. 

2. VV schválil Rozpis regionálních soutěží mládeže pro rok 2022 – 2023. Rozpis je přílohou zápisu.  

3. STK uděluje v souladu s čl. 16 Rozpisu regionálních soutěží pokutu oddílu TJ Sokol Dlouhomilov ve 

výši 2000 Kč za odstoupení ze soutěže RPI. 

4. VV schválil dotaci (400 Kč/hráče a 150 Kč/člena) na činnost mládeže pro oddíly s registrovanou a 

evidovanou mládeží. Dotace bude vyplacena podle aktuálně platných evidenčních seznamů: 

Oddíl Hráčů Členů Dotace 

Šumperk  3 1 1 350 Kč 

Bludov 2 

 

800 Kč 

V. Losiny 3 

 

1 200 Kč 

Štíty 21 1 8 550 Kč 

Líšnice 1 

 

400 Kč 

Mohelnice 3 8 2 400 Kč 

Jedlí 2 

 

800 Kč 

Kolšov 11 3 4 850 Kč 

N. Malín 4 2 1 900 Kč 

Dlouhomilov 8 2 3 500 Kč 

Ruda n. Moravou 2 

 

800 Kč 

Celkem 60 17 26 550 Kč 

5. VV schválil termín pro konání RP dospělých 7. 4. 2023 (Velký pátek). Místo konání bude upřesněno. 

6. V roce 2023 propadá 16 trenérům z regionu trenérská licence C. VV proto zvažuje v případě 

dostatečného zájmu zorganizovat doškolení trenérů licence C v termínu po ukončení sezóny. 

Doškolení je podmínkou pro prodloužení licence. Na doškolení však není možné získat novou licenci. 

VV žádá všechny příslušné trenéry, aby na email RSST napsali zprávu, zda budou mít o doškolení 

zájem.  

7. Na základě provedené aktualizace emailových adres VV žádá vedoucí oddílů a vedoucí družstev o 

kontrolu, zda dostávají emailem zápisy ze schůzí VV RSST. Případné nedostatky hlaste na email 

RSST. 

8. Předseda STK připomíná vedoucím družstev, že předehrávky před termínem není nutné hlásit. Naproti 

tomu případné dohrávky po termínu může schválit pouze předseda STK a to před termínem uvedeným 

v rozlosování! S dohrávkou po termínu musí souhlasit rovněž oba soupeři – obě žádosti posílejte 

emailem na adresu RSST. Neohlášené a neschválené dohrávky budou sankciovány v souladu 

s Rozpisem soutěží.  

 

Zapsal:  R. Kubíček 

mailto:rsstsumperk@email.cz
http://www.rsstsumperk.cz/

